報 道 資 料

令和６年(2024年)１１月１９日

 報道機関各位

教育委員会生涯学習部スポーツ振興課長

第１０回アジア太平洋ろう者競技大会

ボウリング競技日本代表 櫻庭 まどか選手 副市長表敬訪問について

このことについて，令和６年１２月１日（日）～８日（日）にマレーシア・ク

アラルンプールで開催される「第１０回アジア太平洋ろう者競技大会」のボウリ

ング競技に日本代表として出場する櫻庭まどか選手が，下記のとおり副市長を

表敬訪問しますので，報道方よろしくお願いいたします。

記

１．日 時  令和６年１１月２５日（月）１５時００分～

２．場 所  函館市役所 ６階市長会議室

３．来訪者  櫻庭 まどか 選手 ほか

【お問い合わせ】

          教育委員会生涯学習部スポーツ振興課

               池上 （℡：２１－３４７４）